
Petr Adamec
Tel.: +420 734 443 631
E-mail: helix@helixreality.cz

Číslo nabídky: 1606
black-reality.cz/reality/84132/

 

Pronájem zařízeného bytu 1+1 v centru Místku
Malý Koloredov, Frýdek-Místek, Frýdek-Místek
11 900 Kč / měsíc
Útulný, voňavý byt přímo v centru. HELIX REALITY Vám nabízí pronájem plně vybaveného bytu 1+1, který se nachází v
úplném centru Místku. Byt prošel před několika lety kompletní rekonstrukcí, v rámci které i vybavení a zařízení interiéru bylo
navrženo bytovým architektem. Popis: samostatný pokoj cca 20 m2 vybavený manželskou postelí, šatní skříní, komodou;
kuchyň s rohovou kuchyňskou linkou a všemi spotřebiči (multifunkční trouba, indukční varná deska, mikrovlnná trouba,
myčka, lednice) jídelním stolem a nádobím; zděná koupelna s hydromasážním sprchovým koutem HÜPPE společně s WC soft
close, designová sanita ROCA. V celém bytě je položena plovoucí podlaha, v koupelně dlažba. Plastová okna s horizontálními
žaluziemi. Obě místnosti jsou s orientací na západ. Klidná část centra Místku, dostupnost do 3 min. pěšky: obchod,
restaurace, náměstí, poliklinika, aut. zastávka, do 7 minut pěšky park nebo obchodní centrum Frýda. Byt je k pronájmu
včetně kompletního značkového zařízení a vybavení a všech doplňků, odpovídá fotografiím. Platby: nájem + 2.500 Kč fixní
platba za energie a služby (elektřina, voda, topení). Internet si zřizuje nájemce dle svých potřeb na vlastní náklady. Kauce 24
000 Kč, provize RK 11 900 Kč. Přednosti tohoto bytu: vše podstatné dosažitelné do 5 minut pěšky; velmi útulný byt; díky
plnému vybavení bytu nemáte další starosti ani zbytečné náklady; nastěhování do 24 hodin. Byt je ihned k dispozici

http://www.black-reality.cz/reality/84132/

